30 2ª feira 10/Dez/2018  - Edição nº 10331

Japurá

MUNICÍPIO DE JAPURA

SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/2018.

O MUNICÍPIO de JAPURÁ-PARANÁ, torna público que às 09:00 horas do

dia  27  DE  DEZEMBRODE  2018,  na  PREFEITUTA  MUNCIIPAL  DE

JAPARÁ-PR NO SETRO DE LICITAÇÕES, realizará licitação na modalidade

Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de acordo com as especificações do

edital, para aquisição de:

LOTE
OBJETO

QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)
01 Veículo Utilitário tipo

PICK UP
01 57.030,00 60

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser  solicitados  junto  ao  Pregoeiro  no  Departamento  Municipal  de

Licitações do Município de Japurá, Paraná, Brasil - Telefone: (044) 3636 -

1327 - E-mail  licitajapura@gmail.com.  A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro

teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser

examinada no seguinte endereço  Av Bolivar,  363 Japurá - Pr, das  08:00 às

17:00 horas.

Japurá, 07 de dezembro de 2018.

WILLIAN FERREIRA SARDI

PREGOEIRO

128826/2018

 128861/2018

Juranda

Kaloré

Londrina

 128884/2018

 128914/2018

 128881/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J  - 78.196.755/0001-09
Praça Henrique Szafermann, 13 CEP–87.355-000

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
 TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 233/2018
 O Município de Juranda, através da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento, que a licitação na
modalidade Tomada de Preços nº. 022/2018, visando a RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DE 8.602,35 METROS NOS TRECHOS DAS RUAS DO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JURANDA, OBJETO
VINCULADO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 1052312-01/2018 -
CONVÊNIO 868511 - MINISTÉRIO DAS CIDADES, que seria realizada
em 06 de Dezembro de 2018, às 14:00 horas foi considerada DESERTA, por
não comparecerem interessados ao certame.

 .
                                                   Juranda, 07 de Dezembro  de 2018.

CRISTINA O. PIZZOLI FERREIRA
Presidente da C.P.L.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J  - 78.196.755/0001-09
Praça Henrique Szafermann, 13 CEP–87.355-000

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
 TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 233/2018
 O Município de Juranda, através da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para conhecimento, que a licitação na
modalidade Tomada de Preços nº. 022/2018, visando a RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DE 8.602,35 METROS NOS TRECHOS DAS RUAS DO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JURANDA, OBJETO
VINCULADO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 1052312-01/2018 -
CONVÊNIO 868511 - MINISTÉRIO DAS CIDADES, que seria realizada
em 06 de Dezembro de 2018, às 14:00 horas foi considerada DESERTA, por
não comparecerem interessados ao certame.

 .
                                                   Juranda, 07 de Dezembro  de 2018.

CRISTINA O. PIZZOLI FERREIRA
Presidente da C.P.L.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA

ESTADO DO PARANÁ
C.N.P.J  - 78.196.755/0001-09

Praça Henrique Szafermann, 13 CEP–87.355-000
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 025/2018
PROCESSO LICITATÓRIO N° 258/2018

O Município de Juranda, Estado do Paraná, através da sua
Comissão Provisória de Licitação, com a devida autorização da Sra.  Prefeita
Municipal, informa a abertura e convida a Vossa senhoria para participar do
seguinte procedimento licitatório:
OBJETO: EXECUÇÃO DE 40.620,00 METROS DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM PEDRA POLIÉDRICA A SER  EXECUTADA EM
DIVERSOS TRECHOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE JURANDA/PR.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 025/2018
TIPO: MENOR PREÇO - EMPREITADA GLOBAL – POR LOTE
ÚNICO
DATA DA ABERTURA 26/12/2018
HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 HORAS
LOCAL DE ABERTURA: SALA DE LICITAÇÕES NO PAÇO
MUNICIPAL MESSIAS BRASIL.

A Pasta Técnica com o inteiro  teor  do  edital  e  seus
respectivos modelos, adendos e anexos poderá ser examinada no endereço
mencionado acima, a partir do dia 10 DE DEZEMBRO em horário normal de
expediente ou seja das 07:00 às 11:30 horas e das 13:00  às 17:00 horas. O
licitador não assume responsabilidade com a proposta (envelopes n°s 1 e nº 2)
da proponente que não recebeu este edital, seus anexos e modelos diretamente
do licitador. Neste caso, não serão aceitos protestos ou reclamações de
empresas em relação a tais documentos. Informações adicionais, dúvidas e
pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no
endereço acima mencionado – Telefone (44-3569-1185) - “e-mail”
crismolina.compras@gmail.com pelo link
(http://www.juranda.pr.gov.br/licitacoes/).

Juranda, 07  de  Dezembro  de 2018.
CRISTINA O. PIZZOLI FERREIRA

Presidente da Comissão Provisória de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ-PR
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO Nº 034/2018 – MODALIDADE: PRESENCIAL
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O HOSPITAL
MUNICIPAL SÃO LUCAS DE KALORÉ, Conforme Termo de Adesão ao
Recurso de que trata a Resolução SESA nº 1192/2017.
Do Tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, segundo quantitativos e especificações
conforme edital. PREÇO MÁXIMO TOTAL ADMITIDO: R$ 49.500,00. Os
interessados devem se dirigir a Prefeitura Municipal de Kaloré, com sede à Praça
Francisco Lemes Gonçalves, 267, Centro, e solicitar o respectivo edital ou obter
cópia no Portal da Transparência do Município. Esclarecimentos através do e-
mail licitacao@kalore.pr.gov.br ou através do Telefone: (43) 3453-1394 ou (43)
3453-1170.  RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 1 E 2: até às 08h30min
do dia 21/12/2018. ABERTURA DOS ENVELOPES E INICIO DOS
LANCES: às 09h30min do dia 21/12/2018.

Prefeitura Municipal de Kaloré, 07 de dezembro de 2018.
WASHINGTON LUIZ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 161/2018

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado

do Paraná, através do Departamento de Compras e

Licitação, torna público que realizará procedimento

licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo

menor preço POR LOTE, da seguinte forma:

OBJETO: É objeto da presente licitação a Aquisição de 30

unidades de mesas digital interativa touchscreen, a fim de

atender as necessidades da Direção Municipal de

Educação, da Secretaria Municipal Cultura e Esporte.

DATA E HORÁRIO PARA ABERTURA DOS

ENVELOPES: 20 de dezembro de 2018 às 14h30min.

DATA, HORÁRIO PARA RECEBIMENTO DO

CREDENCIAMENTO, DOCUMENTAÇÃO E

PROPOSTAS: até as 14h15min. Do dia 20 de Dezembro

de 2018.

LOCAL: Sala de Licitações do Departamento de Compras

e Licitações da Prefeitura Municipal, 3º andar, situada à

Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, Jaguariaíva – PR.

INFORMAÇÕES: Os Editais poderão ser solicitados

através do e-mail: comprajag@gmail.com ou no

Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura

Municipal, situada na Praça Isabel Branco, 142, Cidade

Alta, 3º andar.  Telefone (43) 3535.9400 – Ramal: 9452 no

horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as

17h00min.

Jaguariaíva – Paraná, em 06 de dezembro de 2018.
ELIO ZUB JUNIOR

PREGOEIRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados que está disponibilizada a licitação a seguir:
Pregão Eletrônico nº PG/SMGP-0270/2018, objeto: Aquisição de eletroele-
trônicos e eletro portáteis. O edital poderá ser obtido através do site www.
londrina.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43)
3372-4119 ou ainda pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 07 de
Dezembro de 2018. Fábio Cavazotti e Silva – SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE GESTÃO PÚBLICA.

129033/2018

CÓDIGO LOCALIZADOR:
1073593018

Documento emitido em 12/12/2018 11:17:07.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10331 | 10/12/2018 | PÁG. 30

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

fernanda.souza
Realce

fernanda.souza
Realce